
Штета број

Полиса број

Работна единица

1)  Осигуреник

2)  Рег.  ознака и бр. на возило

3)  Сообраќајната дозвола важи до

4)  Податоци  за  настанување
                     на штетата

5)  Податоци  за  возачот

7)  Дали е вршен алкохолен тест,
      од кого и каде?

8)  Презиме, име и адреса на сопатни-
      ците - сведоците - очевидците за
      сообраќајна незгода.

9)  Каде се  наоѓа оштетеното возило?
      Дали возилото е во возна состојба?

Во случај на судир со друго возило
да се наведе:

Обр. МВШ/АК/VI/03

а) Врста на возилото, марка и 
рег. бр. на возилото
б) Презиме и име на сопственикот
на возилото и адреса
в) АД за осигурување каде возилото
е осигурано од автоодговорност
г) Кое возило ја причинило сообра-
ќајната незгода

10)

6)  Дали  и  на  кој  орган  на  МВР   е
      пријавена штетата ( да се наведе
      неговото седиште). Во случај  да
      не е пријавена- да се наведат
      причините.

20 год. Последен технички преглед  е

год. Датум на прва регис. год.

Ден

Презиме и име

Место  и адреса

Издадена  од страна

Важи до                                                   20          год.

Возачка  дозвола број                                              за  категорија-и

Општина

Улица или на релација

20 год. во                   ч.    во место

Врста и намена на возило

Место и адреса

Марка и тип на возило

Број на шасијата

Сила на моторот

Носивост - број на рег. места кгр/

извршен

Изминати километри

Работна  зафат.  на моторот Боја на каросеријатаcm³KW.

Број на моторот

год. на производство

Матичен број

ПРИЈАВА ЗА ШТЕТА НА МОТОРНО ВОЗИЛО
- АВТО КАСКО -

Важност од:

Обем на осиг.

телефон-и

20



11) Детално  да се  опише времето,  местото и  околностите   за сообраќакната незгода

12) НАПОМЕНА:  Одобрениот износ на штета  согласно важечките  услови за осигурување да се  исплати на следната:

13)

Заклучени  се  следните  видови  на осигурување

- Потполно  каско  осигурување  со 

- Делумно каско   осигурување   (комбинација                 ) со  - без  учество 

- Дополнително  каско  осигурување:

- Доплатоци  и други  осигурувања  по оваа полиса

Податоците по оваа пријава за штета ги проверил  ги дополнил односно потполнил:

Одговорен работник во АД ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ

- Осигурување  на  аудио и видео  уреди на сума

- Осигурување  на  алат,  опрема, прибор, резер. делови  на сума

- Осигурување  на  багаж патни  колекции  и предмети на суми

(жиро  сметка,   тековна  сметка  број,  штедна  книшка  број и слично)
Сопственост на

Во

ПОПОЛНУВА ЛИКВИДАТОР     -     ОДГОВОРЕН   РАБОТНИК

20         год. Л.К. бр.                                       МВР

Осигуреник

ЕДБ депонент

За   точноста  на   податоците,   за  причината  на   штетата   и   другите  податоци   наведени  во   оваа  пријава   на  штета,
одговарам морално, материјално и кривично и ги сносам сите последиви кои произлегуваат од тоа.  Доколку од   страна
на надлежните органи или на некој друг начин се утврди дека  во  смисла на Условите  за  комбинирано осигурување  на 
моторни возила немам право на надокнада на штета  се   обврзувам  дека   примениот износ   на име   на  оштета    ќе  го
вратам со пресметана камата  од  денот  на враќањето   на  АД  ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ и   тоа  во рок   од  30 дена  од
денот на соопштението дека  во смисла  на споменатите услови не ми припаѓа надокнада на настанатата   штета.

НАПОМЕНА: ОСИГУРЕНИКОТ Е ДОЛЖЕН НАСТАНАТИТЕ ШТЕТИ ОД СООБРАЌАЈНИ НЕЗГОДИ ДА ГИ 
ПРИЈАВИ КАЈ НАДЛЕЖНИОТ ОРГАН НА МВР.
ЗА НАСТАНАТИ ШТЕТИ ОД ПРОТИВПРАВНО ОДЗЕМАЊЕ НА ВОЗИЛОТО  -  КРАЖБА, КРАЖБА НА 
ДЕЛОВИ, ПОЖАР И ЕКСПЛОЗИЈА, ЗАДОЛЖИТЕЛНО Е ДОСТАВУВАЊЕ НА ДОКАЗ ЗА ИЗВРШЕНА 
ПРИЈАВА ВО МВР.
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